
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 13. 2. 2014 do 19. 2. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.
Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 7
TITULKA

Vážení zákazníci,
díky Vám jsme získali ocenění Obchodník
s potravinami roku 2013. Kaufland je již 
dlouhá léta Vaším spolehlivým partnerem
pro levné nákupy v České republice. 
Vy, milí zákazníci, jste to potvrdili v nezávislém 
průzkumu* zcela jasně. Za tento úžasný 
výsledek Vám děkujeme skvělými cenami!
 *Průzkum společnosti Incoma GfK z listopadu 2013

sleva!26%

13,90
původně 18,90

100 g = 34,75

Mimo ádná
nabídka! 

139,-2 x 200 g
duopack

Milblu

Trvanlivé
mléko

polotučné
tuk 1,5 %

1 l
Max. 24 kusy

na osobu/den

Naše senzační nízké ceny.

Pro všechny
koupěchtivé.

Nescafé
Classic

Instantní
káva

2 x 200 g
Max. 12 kusů
na osobu/den
do vyprodání 

zásob



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl2, Boh2, Bsk2, Brn2, Bru2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Jes2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, Kyj2, NJ2, Pel2, Pre2, Pv2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, VsM2, Zl2, Zno2, ZS2, ZA2 / X2 Ca2, Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, KH2, Ko2, Me2, Na2, NB2, Ny2, Tu2, RL2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ben2, Ber2, JH2, Kla2, Sla2, St2, Ta2, Pis2 / X2 Do2, Che2, Kad2, Kt2, Lit2, LTV2, Lou2, ML2, Pb2, Rok2, So2, Tp2, Zat2 / X2

!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvnnnééééééé!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!42%

8,50
původně 14,90

L !Levné!L é! sleva!44% !LLLLLLLL é!nnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!52%

12,9049,90
původně 26,90původně 89,90

100 g = 9,98

Mouka z Věrovan
Mouka hladká
světlá pšeničná
1 kg
Max. 20 kusů na osobu/den

Milka
Čokoláda
různé druhy
100 g
Max. 10 kusů na osobu/den

Orion Granko
Instantní 
kakaový nápoj
500 g
Max. 5 kusů 
na osobu/den

LLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLeeeeeeevvvvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!25%

14,90
původně 19,90

100 g = 4,66

Danone Activia
Jogurtový nápoj
různé příchutě
tuk 1 % - 4,8 %
320 g

!LLL né!LLLevn sleva!30%

22,90
původně 32,90

100 g = 9,16

Flora
Margarín
originál nebo light
250 g

Mouka z VěrovanDanone Activia

L !Levné! sleva!20%

19,90
původně 24,90

Cukr moučka
1 kg
Max. 20 kusů 
na osobu/den

Cukr moučka

Levněji už to

Naše senzační nízké ceny.

Pro všechny
spořivé.

Skvělé ceny – 
více ušetřím!
Díky našim nízkým cenám si 
můžete dopřát více: Více z toho 
nejlahodnějšího, více z toho 
nejkvalitnějšího, prostě ze všeho. 
U našeho širokého sortimentu 
Vám nabízíme tu nejvyšší kvalitu, 
stejně jako prvotřídní záruky
a servis.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

L !Levné! sleva!25%

95,90
původně 129,-Tassimo

Kapsle
k přípravě kávových specialit
s výjimkou Latte
8 nebo 16 kusů v balení
1 balení

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLevné!LLLLLLeeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!37%

9,90
1 l = 6,60

L !Levné!

1 l = 22,20

Poděbradka
Minerální voda

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Budějovický Budvar
Pivo
světlý ležák
multipack
8 x 0,5 l vratná láhev
Max. 5 balení na osobu/den

sleva!46%

88,80
původně 165,-původně 15,90

Boh3, Bsk3, Brn3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, NJ3, Pre3, Pv3, Svi3, Su3, Tb3, Vys3, Vse3, Zno3, ZS3 / X3 Dc3, HK3, Chru3, KH3, Me3, Na3, NB3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, Ber3, JH3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, LTV3, ML3, Pb3, Tp3 / X3

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné! sleva!37%!Levné!LLe L !LLLevné!Lsleva!50% sleva!28%

29,90 99,9024,90
původně 59,90 původně 139,-původně 39,90

1 l = 42,71 1 l = 199,801 l = 12,45

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!44%

!LLLLLLLLLLLLLLLLL vné!eeeeevvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!32%

16,90

199,-

původně 24,90

původně 359,-

1 kg = 19,90

Mimo ádná
nabídka! 

79,903 x 250 ml

!LLLL vné!LLLLLeeeeeeeeeevLLLLLLLLLLLLeeeeeee sleva!40%

47,90
původně 79,90

100 ml = 10,65

sleva!40%

47,90
původně 79,90

Relax
Sirup 

10 % - 14 %
různé druhy

0,7 l PET láhev

Palette Intensive Color 
Creme
Barva na vlasy
různé odstíny
50 ml

Dove
Toaletní mýdlo
různé druhy
100 g

Propesko
Granule pro psy
Complete nebo Wellness
10 kg

Huggies
Dětské vlhčené 
ubrousky
Natural Care nebo Pure
2 x 64 ks/bal.

Palmolive
Sprchový gel
Olive Milk, Black Orchid, Milk 
Protein
nebo Refreshing
3 x 250 ml
do vyprodání zásob

Božkov
Tuzemský

37,5 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů
na osobu/den

Braník
Pivo

světlé výčepní
2 l PET láhev
Max. 12 kusů
na osobu/den

doopravdy nejde!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

OZ

sleva!50% 

6,40
původně 12,90

1 kg = 12,80

sleva!50% 

17,40
původně 34,90

1 kg = 69,60

sleva!50% 

9,90
původně 19,90

sleva!50% 

5,90
původně 11,90

Jsme vykutálené 
Určitě s námi budete mnozí souhla-
sit, že není nad rychlou a zdravou 
svačinkovou klasiku – chléb s  más-
lem a na něm položené my, na 
kolečka nakrájené ředkvičky. Tako-
vou křupavou a štiplavou chuť si 
neužijete se žádnou jinou zeleninou. 
Naši typickou štiplavost mají na 
svědomí hořčičné oleje. Ty jsme si 
důmyslně vytvořily samy pro sebe, 
aby nás chránily před nebezpeč-
nými bakteriemi a plísněmi. Stejný 
účinek ale mají i ve Vašem těle. Díky 
nim dezinfi kujeme celý Váš trávicí 
trakt a navíc usnadňujeme 
odkašlávání. Kromě toho v nás zís-
káte množství vitaminu C, vlákniny, 
kyseliny listové či selenu. 
Naše štiplavost je různá v závislos-
ti na tom, jak nás zalévali a jaké 
bylo během našeho růstu počasí. 
Pokud ji chcete zvýraznit, 
opláchněte nás teplou vodou. Po-
kud se Vám ale zdáme naopak 
příliš výrazné, namočte nás do 
chladné vody, nebo posolte. 
Nejzdravější jsme samozřejmě 
čerstvé. Přidejte nás do salátů, 
pomazánek, polévek, nebo jako 
přílohu k hlavním jídlům. Chutné 
jsou i naše listy, které lze zpracovat 
stejně jako špenát, nebo rovněž 
přidat do salátů. 

Ředkvičky  
dovoz Itálie
1 svazek
Max. 10 svazků
na osobu/den

Jablka Idared
Česká republika

nebo dovoz Polsko
I. jakost

1 kg
Max. 5 kg

na osobu/den

Jahody
dovoz Španělsko, 
Řecko nebo Maroko
I. jakost
250 g balení
Max. 8 balení
na osobu/den

Zelí kysané 
bílé
Česká republika
500 g balení
Max. 5 balení
na osobu/den

Tento týden až 1/2 ceny

Naše rajská čerstvost.

Pro všechny
milovníky čerstvosti.



Rostliny

Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ROSTLINY

sleva!42% 

19,90
původně 34,90

Levné!

64,90
Levné!

29,90

Levné!

84,90

bez keramického

květináče bez keramického

květináče

Pomelo
dovoz Čína
1 kus
Max. 5 kusů na osobu/den

Erbovní kráska

Můj nádherný elegantní květ Vás okouzluje 

a inspiruje od pradávna, dokonce patřím 

vůbec k nejstarším šlechtěným květinám 

světa. Vyjímám se v erbech králů či ve 

znacích měst. A na rozdíl od parfémů, do 

nichž mě s oblibou přidáváte, mnou 

opojně provoníte svůj domov opravdu 

nadlouho…

Růže
průměr květináče:
10,5 cm
1 kus
v prodeji 36 kusů

Mini rostliny
různé druhy 
průměr květináče:
6 cm
1 kus
v prodeji 12 kusů 
od každého druhu

Lilie 
průměr květináče:

13 cm
1 kus

v prodeji 48 kusů

u vybraného sortimentu!

www.kaufl and.cz

Rozmanitá 
pestrost – 
zaručeně!
V našem oddělení ovoce 
a zeleniny dostanete každý den 
Vaši čerstvou porci vitaminů. 
Ať už čerstvá nabídka sklizně 
místních pěstitelů nebo exotická 
nabídka z celého světa – ovoce 
a zeleninu dodáváme do Vašeho 
Kaufl andu každý den. 
Dennodenně tak pro Vás 
obstaráváme pestrou a bohatou 
nabídku! Vyberte si z rozmanitosti, 
jakou nenajdete v žádném 
jiném diskontu!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

sleva!31% 

99,90
původně 145,-

sleva!35% 

44,90
původně 69,90

sleva!15% 

169,-
původně 199,-

Levné!Mimo á
nabídka! nnaaabbbííídddkkkaaa!!ííínnnaaaabbbbíííddddkkkkaaaa!!íííí

MMM áááá
nnnaabbbíídddkkkaaa!!!íí ssleeevvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!ááááá2222555555%%%%%%iimmmmmoooooiimmmmooooo

bbbbbbííííídddkkkkddkkkkíí

99,90

1 kg = 89,80

sleva!25% 

59,90
původně 79,90

sleva!21% 

54,90
původně 69,90

sleva!33% 

39,90
původně 59,90

1 kg = 79,80

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!20% 

99,90
původně 125,-

sleva!22% 

99,90
původně 129,-

sleva!33% 

99,90
původně 149,-

1 kg = 109,80

sleva!42% 

39,90
původně 69,90

Pražská uzená kýta

kg
Mělněná vepřová plec

500 g balení

Uzená rolka
vcelku

kg

500 g balení

Hovězí pečeně 
na svíčkovou
křehké naložené maso

kg

Vepřové koleno z kýty
půlené
výborné na pečení nebo ovar

kg

500 g balení
Vepřové maso na čínu

Ochucené 
mělněné maso
na karbanátky

Vepřové kotlety
šťavnaté plátky 
na minutku

kg

Vepřová kýta 
bez kosti, vcelku
výborná na pečení

kg

Premium uzená rolovaná plec 
uzené maso vcelku

kg

Vepřová játra
vcelku, chlazená

kg

Bl6, Boh6, Bru6, CT6, FM6, Ho6, HrM6, Jes6, Kar6, Km6, Knv6, Mh6, NJ6, Pre6, Pv6, Su6, UB6, UH6, Vys6, Vse6, Zl6, ZA6 / Bl6, Boh6, Bru6, CT6, FM6, Ha6, Ho6, HrM6, Jes6, Kar6, Km6, Knv6, Mh6, NJ6, Ol6, Op6, OvP6, Orl6, Pre6, Pv6, Su6, UB6, UH6, Vys6, Vse6, Zl6, ZA6

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 30. 1.

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 30. 1.

Špičková kvalita,Špičková kvalita,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Uzeniny – samoobslužný prodej

Uzeniny – pultový prodej

Uzeniny – samoobslužný prodej

Chlazená drůbež

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!29%!LLLL é!nnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!25%

L !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeevvvné!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!24%LLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!26%

13,90

14,90 16,90

7,50
původně 18,90

původně 19,90 původně 23,90

původně 9,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!29%!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!36%

34,90 39,90
původně 54,90 původně 56,90

100 g = 9,43 100 g = 19,95

!LLLLLLLLLLLLLLLLL é!LLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!47% !L vné!Lev sleva!41%

!LLLLLLLLLLLLL né!LLLLLLLLLLLLeevnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!43%!!LLLLLLLL !é!nnnnnnnnéévvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!37%

18,90

19,90 7,90

13,90
původně 35,90

původně 31,90 původně 13,90

původně 23,90

100 g = 12,60

100 g = 4,98

100 g = 4,09

Mimo ádná
nabídka! 

115,-

Jsme zdraví, 
dietní 
a šmakujeme!
Ještě nedávno poměrně běžná 
věc, v posledních letech však 
v podstatě rarita. Chov vlastních 
slepic na dvorku už „nefrčí“. Ne-
vadí. My „frčíme“ i tak. A Vy si nás 
můžete pohodlně kupovat. 

Nejen že skvěle chutnáme, ale 
jsme i velmi zdraví! Obsahujeme 
množství bílkovin, minerálních 
látek i vitaminů. Navíc jsme lehce 
stravitelní a velmi dietní. Prostě 
ideální pro povánoční čas!

Bohemia šunka
výběrová
100 g

Linea Rosa

Mortadella 
s pepřem

100 g

Sedlácká 
klobása
100 g

Jemné párky
100 g

Bivoj

Vysočina
370 g

Chodura

Dušená 
šunka

zauzená
nejvyšší 

jakosti
obsahuje 

92 % masa
200 g

Bivoj

Opavský 
šunkový 

salám
150 g

DZ Klatovy

Kuřecí 
gothajský 

salám
400 g

Krajanka

Pomazánka 
s uzeným masem

nebo
Paštika

zlatá, provensálská 
nebo lahůdková

100 g

Vodňanské kuře

Klausovky
340 g

Jemné párky

Biv

Best Farm

Kuřecí řízky
rodinné balení
chlazené
1 kg
Max. 5 kusů 
na osobu/den
do vyprodání zásob

Boh7, Bsk7, Brn7, HB7, Ho7, HrM7, Ji7, Kar7, Km7, Knv7, NJ7, Pre7, Pv7, Svi7, Su7, Tb7, Vys7, Vse7, Zno7, ZS7 / X7  Dc7, HK7, Chru7, KH7, Me7, Na7, NB7, Ny7, Tu7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, Ber7, JH7, Ta7, Pis7 / AMK7, AAM7, AMO7... Che7, Kt7, LTV7, ML7, Pb7, Tp7 / X7

která chutná!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mléčné potraviny

Lahůdky – pultový prodej

a tiskové chyby neručíme Prodej jen v obvyklém mn

Boh8, Bsk8, Brn10, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, NJ8, Pre8, Pv8, Svi8, Su8, Tb8, Vys8, Vse8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8 ... Dc8, HK8, Chru8, KH8, Me8, Na8, NB8, Ny8, Tu8 / Ca8, CL8, Dc8, ...
AMK8, AAM8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, Ber8, JH8, Ta8, Pis8 / AMK8, AAM8, AMO10 ... Che8, Kt8, LTV8, ML8, Pb8, Tp8 / X8

sleva!36%

6,90
původně 10,90

L !!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeevvvnéééé!!LLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!36%

L !LLevné!L sleva!20%

L !Levné! sleva!50%

!LLLLLLLLLLLLLLLL é!evnéLLLLLeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !LLevné!L

11,90

10,907,50

původně 14,90

původně 21,90původně 11,90

100 g = 2,38

1 l = 33,03100 g = 6,64

LLLLLLLLLLLLLL !!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnéééééééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeevvvvnnnL !Levné!

sleva!46%

100 g = 4,60

6,90
původně 12,90

sleva!14%

5,90
původně 6,90

sleva!21%

12,50
původně 15,90

sleva!18%

8,90
původně 10,90

100 g = 5,56

sleva!36%

13,90
původně 21,90

100 g = 21,43

sleva!36%

7,50
původně 11,90

100 g = 6,60

sleva!37%

9,90
původně 15,90

Rumcajs 
salát
100 g

RumR cajss

Müller Mix

Jogurt
různé druhy
tuk 3,5 % – 

10 %
150 g

Nenahraditelný

Jsem tvaroh a v jídelníčku jsem

nenahraditelný. To neříkám jenom proto,

že jsem měkký a chci být „za tvrďáka“.

Nemám totiž vysokou energetickou

hodnotu a zároveň mám mimořádně

vysoký obsah mléčných bílkovin,

které přispívají k růstu svalové hmoty.

Takže všichni by měli jíst měkký tvaroh.

Pribináček

Tvarohová 
tyčinka

s duo polevou
vanilková, kakaová 

nebo jahodová
35 g

Jogurt
bílý

tuk 3,9 %
500 g

Bobík

Mléčný nápoj
bez kofeinu

trvanlivý
330 ml

Olma
Olmíci piškotoví

Jogurt s piškoty
vanilkový nebo 
čokoládový
tuk 3,5%
113 g

Milblu

Smetana 
do kávy
tuk 10 %
10 x 10 g

Mlékárna
Valašské Meziříčí

Smetanový 
jogurt
různé příchutě
tuk 9 %
150 g

Jaroměřický

Tvaroh měkký
tuk 1 %

250 g

Rybí 
pepřenky

100 g

Pomazánka 
z tuňáka

100 g

JarJarJJarJJJJJJJJJ ěoměoměěěěěěěěměěřiřicřiřiřiřiřiřřřiřic

Olmaa
Olmíci piškotoví

T

s
il

MlééMléMléMlékárkákárákákárkárnananana

Bob

Objevte naši

Chuť čerstvosti – 
zaručeně!
Neustále dbáme na čerstvost!
Ať už lahodné sýry, krémové 
jogurty nebo praktické zmražené 
potraviny – dbáme na to, 
aby naše velká rozmanitost 
značek v našich chladicích 
pultech a mrazicích boxech 
byla stále čerstvá. Zaručeně!

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mražené zboží

Lahůdky – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný prodej

Sýry – pultový prodej

ví Všechna fota jsou pouze ilustračví Všechna fota jsou pouze ilustrač

Boh9, Bsk9, Brn11, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, NJ9, Pre9, Pv9, Svi9, Su9, Tb9, Vys9, Vse9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9 ... Dc9, HK9, Chru9, KH9, Me9, Na9, NB9, Ny9, Tu9 / Ca9, CL9, Dc9 ...
AMK9, AAM9, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, Ber9, JH9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO11 ... Che9, Kt9, LTV9, ML9, Pb9, Tp9 / X9

!LLLevné!LLevn sleva!25%!LLLevné!LLLe

L !Levné! sleva!25%L !Levné!

115,-

11,90

původně 155,-

původně 15,90

1 kg = 47,60

!L vné!Lev sleva!40%

L !Levné! sleva!43%

29,90

11,90

původně 52,90

původně 19,90

100 g = 14,95

100 g = 14,88

L !Levné! sleva!18%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!éééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!33%

34,90

19,90

původně 42,90

původně 29,90

100 g = 13,96

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!L !Levné! sleva!26%

33,90
původně 45,90

!LLLLLLLLLevné!LLLLLLLLLLLeLLLL sleva!40% LLLL !!!!!!!!!!!LLLLLLLevné!LLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLL ééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

11,90
původně 19,90

100 g = 7,93 100 g = 6,60

!Levné!eLeLe sleva!34%

14,90
původně 22,90

100 g = 7,45

L !Levné!

100 ml = 4,97

sleva!25%

14,90
původně 19,90

sleva!35%

25,90
původně 39,90

sleva!33%

9,90
původně 14,90

100 g = 13,50

sleva!42%

18,90
původně 32,90

sleva!38%

28,90
původně 46,90

1 kg = 67,60

sleva!39%

16,90
původně 27,90

Tradice, která 
nezklame!
Občas si my všichni játroví 
knedlíčci posteskneme,
že svateb a slavnostních
událostí je sice pořád hodně,
ale na svátečních stolech nás 
někdy nahrazujete všelijakými 
cizokrajnými ala pochoutkami. 
Nechápeme to až do té míry,
že z toho občas nějaký náš
knedlík zaskočí. 

Ale což, pro nás je důležité,
že i tak máme dostatek 
obdivovatelů, pro které jsme
synonymem slavnostních 
okamžiků. Synonymem, na které 
je spolehnutí, voňavým, chutným 
a tradičním! Navíc zlepšujeme 
výživnost a sytost polévek,
takže se opravdu dobře najíte.

Raciola

Drůbeží 
játrové 
knedlíčky
mražené
250 g

Aviko
Pom' 

Noisettes

Krokety
1000 g

Euroice Duetto

Mražený krém
s jogurtovou 

příchutí s různým
topingem

2 x 150 ml

Tillman´s

Hovězí 
hamburgery

mražené
16 ks

1000 g

Ice Cap

Surimi tyčinky
z aljašské tresky

250 g

Král sýrů
Hermelín Maxi

Sýr
zrající, s bílou 

plísní na povrchu
tuk v sušině 55 %

200 g

Gervais

Sýr krémový 
tvarohový

různé příchutě
tuk v sušině

56 % – 65 %
80 g

Laktos
Kralevic

Sýr ementálského 
typu

bloček
tuk 45 %

250 g

Madeta

Sýrový dort
s vlašskými ořechy
tuk v sušině 55 %
100 g

Gouda
Pesto Verde nebo 
Pesto Rosso

Sýr
přírodní s bazalkou
nebo se sušenými 
rajčátky a bazalkou
tuk v sušině 50 %
100 g

Varmuža

Rybí salát 
v majonéze
150 g

Ementál 
Ermitage

Sýr
tvrdý 

s tvorbou
ok

tuk
v sušině

45 %
100 g

Varmuža

Hermelínová 
pomazánka
150 g

Šunkový závitek
200 g

RacRacRacRacRacRacRacRacRacRacRacRacRacRacRacRacRacRacRaRacRaccRacRacRacRacRacRacRacRacRacRRacRacRacRacRacRacRacRacRRacRacRaacciolioliolioliolioliollioliolioliolioliolioliolioliolioliolioliolioliolioliolioliolioliolioliolioliolioliolioioliololiolololiooo aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

DrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůDrůD ůDrůDrůDrůDrDrůDrůDrůDrDrůDrůDrůůDrůDrůDrůbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežbežb žežbebežbežbežbežbe íííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí

Pribina

Tavený sýr
s ementálem

nebo
s máslem

tuk v sušině
59 %
140 g

k ý á iŠŠ

MadetaMadeta

Sýrový dort

T

rozmanitost čerstvosti! 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Trvanlivé potraviny

Pečivo – samoobslužný prodej

ouze ilustrační bez dekoracíouze ilustrační bez dekorací

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Pre10, Pv10, Svi10, Su10, Tb10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10 ... Dc10, HK10, Chru10, KH10, Me10, Na10, NB10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10 ...
AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO12 ... Che10, Kt10, LTV10, ML10, Pb10, Tp10 / X10

sleva!40%

23,90
původně 39,90

1 kg = 24,90

LL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLeevvvnné!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!30%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnnnnééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!40%

!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!ééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!ééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééévnnnnnnévvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééénnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnn

!LLLLLLLLLLevné!LLLLLLLeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL éééééééé!!!!!!!!!!!nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnLLLLLL sleva!40%!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnéééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

11,90

6,90

11,90

původně 19,90

původně 9,90

původně 19,90

100 g = 27,60

100 g = 10,82

L !LLevné!L sleva!38%

7,90
původně 12,90

100 g = 9,98

1 kg = 39,50

!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !nnnnnnnéééééééééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééé!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !vvvvvnnnnnné!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Mimo ádná
nabídka! 

39,90400 g

sleva!40%

29,90
původně 49,90

1 kg = 29,80

sleva!37%

14,90
původně 23,90

sleva!50%

9,90
původně 19,90

100 g = 7,97

sleva!20%

27,90
původně 34,90

100 g = 9,39

sleva!34%

16,90
původně 25,90

100 g = 36,19

sleva!31%

57,90
původně 84,90

Vitana

Rýže 
dlouhozrnná
varné sáčky
960 g
Max. 15 kusů
na osobu/den

Kotányi

Koření
různé druhy
17 g – 45 g

1 balení

Lukana

Slunečnicový 
olej
1 l
Max. 10 kusů
na osobu/den

Rio Mare

Tuňákový 
salát
různé druhy
160 g

Lagris

Čočka
500 g

Knorr

Varná 
polévka

různé druhy
4 porce

54 g – 82 g

Nestlé

Cereální tyčinka
Chocapic, Nesquik 
nebo Cini-Minis
25 g

Best

Masový 
nářez

různé druhy
110 g

Podravka

Polévkové 
koření

skleněná dóza
400 g

do vyprodání 
zásob

Leimer

Smažený 
hrášek

200 g

Delasheras

Mini Muffiny
mramorové nebo 

citrónové
8 ks

180 g

Ölz

Štrůdl
makový nebo 

ořechový
balený
350 g

Přesvědčivě dobré

Rozmanitost
místo
nudy – zaručeně!
Nákup v Kaufl andu je vždy 
zážitek. Díky našemu velkému 
výběru vždy objevíte chutná 
překvapení a získáte nové 
podněty pro své kreativní vaření. 

Náš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.

Přesvědčivě dobré

Rozmanitost
místo
nudy – zaručeně!
Nákup v Kaufl andu je vždy 
zážitek. Díky našemu velkému 
výběru vždy objevíte chutná 
překvapení a získáte nové 
podněty pro své kreativní vaření. 

Náš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sladkosti/Slané pochoutky

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Pečivo – samoobslužný prodej

Boh11, Bsk11, Brn13, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, NJ11, Pre11, Pv11, Svi11, Su11, Tb11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11, ...    Dc11, HK11, Chru11, KH11, Me11, Na11, NB11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11, ... 
AMK11, AAM11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, CB13, CK11, Ben11, Ber11, JH11, Kla13, Sla11, St11, Ta11, Pis11  Che11, Kt11, LTV11, ML11, Pb11, Tp11 / X11

Levné!

!LLLLL vné!vné!LLLLLeeeeevLLLLLLLevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!28%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLevné!LLLLLLLLeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!Levné!LLLLevvvnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!éééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé sleva!36%!!LL !!L !!LLLL nnnnLLLLeeeeevvvvvvnnnnéééééé!!!!!LLLLeeeevvvvvnnnnééééé!!!!

22,90

6,90

původně 31,90

původně 10,90

100 g = 4,58

LLLLLLLLLL !!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

sleva!50%

8,90
původně 17,90

100 g = 23,73

L !LLevné!L sleva!50% L !Levné! sleva!33%

19,90 39,90
původně 39,90 původně 59,90

100 g = 49,75 100 g = 19,95

L !Levné! sleva!25%

LLLLL !!!!!!!LLLLLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvnnnnnnnnéééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!

14,90
původně 19,90

!L vné!LLLLLLev sleva!20%

LLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!27%

37,90

6,90

původně 47,90

původně 9,50

L !LLevné!L sleva!31%

8,90
původně 12,90

400 g

sleva!42%

100 g = 23,16

57,90
původně 99,90

sleva!39%

100 g = 12,57

28,90
původně 47,90

sleva!36%

100 g = 9,48

37,90
původně 59,90

sleva!44%

8,90
původně 15,90

100 g = 12,43

17,90
původně 29,90

Opečovávané 
brambory
Brambory jsou v našich 
zeměpisných šířkách „druhým 
chlebem“. Lze je jíst v různých 
formách. Šťouchané, opékané, 
zapečené, jako kaši nebo jako 
bramborák. Nebo také jako 
chipsy. Máte-li k tomu takovou 
péči, jakou nám v Bohemia 
Chips věnují, pak je lahodný 
bramborový zážitek zaručený. 

Nejdříve se postarají, abychom 
byly skutečně z výběrových 
brambor, pak nás pedantně 
umyjí, nařežou na tenoučké 
plátečky, opět pedantně umyjí 
a pak nás opečou v kvalitním 
rostlinném oleji a okoření nebo 
osolí právě akorát. 
Naši fandové vědí své.

Bohemia

Chips
horská sůl, 
moravská slanina
nebo pikantní paprika
230 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

BohBohBohemiemiiaa

Káva s korunkou

U snídaně, o přestávce v práci, po 

obědě… O samotě, s rodinou či s přáteli… 

Mé jedinečné aroma a nejvybranější 

chuť Vás doprovází ve chvílích klidu 

a pohody a pomáhá navodit ty 

nejpříjemnější myšlenky.

Jak jinak, jsem totiž už více než stovkou 

let ověřená „korunovaná“ kvalita!

Orion

Pralinky
rumové, 
se slivovicí nebo 
s příchutí rum a cola
144 g

Opavia
BeBe Dobré ráno

Cereální 
sušenky

různé druhy
400 g

Katy

Perníky
v mléčné nebo 
hořké čokoládě
500 g

Orion

Čokoládová 
tyčinka
Kaštany, Kaštany 
v bílé čokoládě, Kofila 
nebo Kofila Latte
34 g – 50 g

Jojo

Bonbóny
různé druhy
80 g – 90 g

Jemča

Pigi čaj
různé druhy
25 x 1,5 g

Pickwick

Ovocný čaj
různé příchutě
20 x 2 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Vitakáva

Instantní 
cereální 

nápoj
200 g

Jacobs Krönung

Mletá nebo 
zrnková káva

různé druhy
250 g

Bageta 
kořenová 
rustikální

běžné pečivo 
pšeničné

160 g

Sedlácký 
chléb velký
pšenično-žitný

1250 g

Sýrová bulka
běžné pečivo
pšeničné
85 g

Duetka
s jahodami 

a vanilkovým 
pudinkem

jemné pečivo
95 g

OrionOrion

Čokoládová

Jemča

Pigi čaj

Orion

Pralinky

a opravdu levné!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Sekty/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12, ...    Dc12, HK12, Chru12, KH12, Me12, Na12, NB12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12, ... 
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, CB14, CK12, Ben12, Ber12, JH12, Kla14, Sla12, St12, Ta12, Pis12   Che12, Kt12, LTV12, ML12, Pb12, Tp12 / X12

sleva!33%

5,90
původně 8,90

1 l = 29,50

LLLLLL !!!!!!!!!L ! LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Levné! sleva!30%

L !Levné! sleva!40%L !Levné! sleva!27%

11,90

15,90

12,90
původně 19,90

původně 22,90

původně 17,90

1 l = 47,60

1 l = 48,18

1 l = 8,60

L !Levné! sleva!46%L !Levné! sleva!34%

6,90 6,90
původně 10,50 původně 12,90

1 l = 13,80 1 l = 13,80

L !Levné! sleva!37%

L !Levné! sleva!23% L !Levné! sleva!22%L !Levné!

9,90

115,-59,90

původně 15,90

původně 149,-původně 77,90

1 l = 19,80

1 l = 230,-1 l = 79,87

sleva!35%

1 l = 119,87

89,90
původně 139,-

sleva!39%

1 l = 155,40

77,70
původně 129,-

sleva!38%

1 l = 15,80

7,90
původně 12,90

sleva!22%

1 l = 5,67

8,50
původně 10,90

Vychutnej si všechny barvy noci

Je těžké ubránit se pokušení, když mě 

zahlédnete. Zaujmu už svými ladnými 

křivkami a přitažlivou barvou. A což teprve 

má chuť! Ovocné tóny se ve mně krásně 

snoubí se sladovým základem a jemná 

perlivost mi dodává ten správný šmrnc, 

díky kterému si mě každý rád vychutná, 

a to nejen v noci…Capri - Sonne

Ovocný nápoj
různé druhy
200 ml

Boris Jelzin

Likér
různé druhy
16,6 %
0,5 l láhev

Dobrá Voda

Minerální voda
perlivá, neperlivá nebo 

jemně perlivá
1,5 l PET láhev

X - drink

Energetický 
drink

green tea
0,25 l plech

Frisco

Kvašený 
sladový nápoj

různé druhy
0,33 l láhev

Soare Sekt 
Elegance

Sekt
Demi Sec

0,75 l láhev

Aquila Aquabeauty

Pramenitá voda
ochucená

jahoda
1,5 l PET láhev

Primátor 11°

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev

Staropramen 11°

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev 
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Krušovice

Pivo
světlý pšeničný ležák

0,5 l vratná láhev

Staropramen nealko

Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Božkov

Vodka
limeta nebo 

ostružina
37,5 %

0,5 l láhev 
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Znovín Znojmo

Rulandské modré 
nebo Sauvignon

červené nebo bílé víno
0,75 l láhev

např. Rulandské modré:
B

V
liStaropramen vůně drobných lesních 

plodů ovocná dochuť

16 – 18 °C

jemné úpravy hovězího 
masa, tvrdé sýry

Skvělé značky

Na kvalitu je 
spolehnutí – 
zaručeně!
Široká nabídka v našem 
oddělení nápojů a drogerie
láká stále více lidí. 

A to zaručeně není náhoda: 
Nabízíme Vám totiž velký 
výběr značkové kvality známých 
výrobců a k tomu i naši silnou 
diskontní značku K-Classic.

Náš skvělý výběr značek.

Pro všechny
náročné.



Kosmetika/Hygiena

Prací a čisticí prostředky

Papírenské zboží

Pro zvířata

Pro děti

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ém množství Všechna fot

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Pre13, Pv13, Svi13, Su13, Tb13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13,...    Dc13, HK13, Chru13, KH13, Me13, Na13, NB13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13, ... 
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, CB15, CK13, Ben13, Ber13, JH13, Kla15, Sla13, St13, Ta13, Pis13   Che13, Kt13, LTV13, ML13, Pb13, Tp13 / X13

sleva!50%

24,90
původně 49,90

100 ml = 33,20

L !Levné! sleva!40%

L !Levné! sleva!25%

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

L !LLevné!L

L !Levné! sleva!35%L !Levné! sleva!37%

49,90

179,-

249,-

69,90
původně 79,90

původně 239,-

původně 419,-

původně 109,-

100 ml = 19,96

1 l = 41,50

100 g = 174,75

L !Levné! sleva!50%

L !L ! Levné!Levné! sleva!33%

Mimo ádná
nabídka! Levné!Levné!Mimo ádná

nabídka! sleva!51% 

179,-

15,90

19,90

původně 359,-

původně 32,90

původně 29,90

100 g = 3,93

1 l = 66,33

sleva!31% 

100 g = 15,92

19,90
původně 28,90

sleva!32% 

100 g = 45,20

33,90
původně 49,90

sleva!47%

67,90
původně 129,-

sleva!41%

58,90
původně 99,90

Příkrmy s a bez

Ovoce je důležitou složkou potravy. 

To ví i malé dítě. A přesvědčí se hlavně 

tehdy, když si pochutná na nás – ovocných 

příkrmech HiPP. Kromě toho jsme bez 

přídavku aromat, barviv*, konzervačních 

látek* a modifikovaného škrobu. 

Jsme potravinou pro zvláštní výživu.

      *dle zákona

Usmívejme 
se na sebe 
s radostí
Kdo by nechtěl mít krásné, 
bílé a zdravé zuby a dásně. 
Těm, kteří mě používají, 
k tomuto přání zdárně přispívám. 
Jak já mám ráda krásný lidský 
úsměv! Úsměv je totiž dárek, 
který téměř nic nestojí, ale může 
proslunit Váš den. Stačí ho málo, 
a přece dělá zázraky. 
Tak jako já. Díky kombinaci 
přírodních složek a nejnovějších 
vědeckých poznatků, navíc 
se speciálním Pro Vitamin 
komplexem s obsahem 
vitaminu E a extraktu ze šalvěje, 
si každý den užívám ohromné 
množství spokojených úsměvů. 
A Vy se mnou.

Vademecum

Zubní pasta
různé druhy
75 ml

Taft

Lak na vlasy
různé druhy

250 ml
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Hipp

Ovocné příkrmy
různé příchutě

od 4. měsíce
125 g

Baby Soft

Přebalovací 
podložka

10 ks
1 balení

Dětské plenky
Midi 4-9 kg - 56 ks, 

Maxi 7-18 kg - 50 ks nebo
Junior 12-25 kg - 44 ks 

1 balení

Dreft

Prací gel
Color&Delicates, 
Baby&Sensitive

nebo Black
2 x 3 l = 2 x 50 praní

1 balení

Corega

Fixační krém
bez příchutě, 

extra silný Fresh
nebo Svěží dech

40 g

Finish

Tablety nebo 
gel do myčky

různé druhy
40 ks/bal. nebo 1,3 l

Miao

Konzerva 
pro kočky

různé druhy
405 g

Akinu

Pochoutka 
pro psy

různé druhy
75 g

Cillit Bang

Čistič
různé druhy

750 ml nebo 600 ml

Clean Maximo

Čistič na nábytek 
nebo univerzální 

sprej
různé druhy

300 ml

za opravdu nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Nabídka z těchto stránek platí

Pv14 / -

79,90
1 pár = 13,32 

6 párů
v balení

89,90
1 pár = 17,98 

5 párů
v balení

1399,-
doporučená cena 3499,-

49,90
sleva!

79,90
původně 89,90
11% 

1 kus = 39,95

2 kusy
v balení

24,90
 

129,-

TOP VÝROBEK

Dětské nebo kojenecké ponožky 
 74 % bavlna/23 % polyamid/3 % elastan
 různé barvy a vzory
 dětské velikosti: 23/26 – 35/38
 kojenecké velikosti: 62/68 – 86/92

cena za 1 balení 

Dámské nebo pánské ponožky 
 74 % bavlna/23 % polyamid/3 % elastan
 různé barvy a vzory
 velikosti: 35/38 – 43/46

cena za 1 balení

Robotický vysavač SVC 7020BK
  ideální pro úklid laminátových

a dřevěných plovoucích podlah, parket,
linolea, dlažby atd.
  funkce „mopu“ se speciální

antistatickou prachovkou (je součástí balení)
 objem nádoby na prach: 180 ml
 akumulátor: 800 mAh, 14,4 V, NiMH
 příkon: 25 W 
 sací výkon: 7,5 W

Žárovky do světlometů
H4 nebo H7
  dlouhá životnost,

vysoká svítivost
 napětí: 12 V

Ubrousky                                                     
  vlhčené
   k ošetření 

venkovních plastů,
skel nebo palubní desky
  24 kusů v balení

nebo k ošetření karoserie
  20 kusů v balení

Obal na květináč
 materiál: keramika
 průměr: 11 cm
 různé barvy

Dětský 
autopodsedák
  pro děti od 15 - 36 kg, 

od 3 - 12 let
  odpovídá evropskému 

standardu podle
ECE 44-04
  snímatelný a pratelný 

potah
  barva: modrá 

nebo šedá

Skvělé nápady



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 pouze pro prodejnu Prostějov, ul. Okružní.

Pv15 / -

499,-

59,90 229,-

49,90

89,90 299,-
249,-

949,-

199,-
doporučená cena 399,-

1 pár = 24,95 

49,902 páry
v balení

Skládácí matrace
 potah: 100% polyester
 výplň: 100% polyuretan
 se zipem
  rozměry ve složeném

stavu: 21 x 63 x 63 cm
  rozměry v rozloženém 

stavu: 7 x 60 x 190 cm
 různé barvy a vzory

cena za 1 kus

Dámské punčochové kalhoty                                    
 95 % polyamid/5 % elastan
 různé barvy
 velikosti: S - L

cena za 1 kus

Dámské pyžamo
 top: 100% bavlna
 kalhoty: 95 % bavlna/5 % elastan
 různé barvy a vzory
 velikosti: 36/38 – 48/50

cena za 1 balení

Kojenecké 
punčocháče
 s ABS nopky
  72 % bavlna/

26 % polyamid/
2 % elastan
 různé barvy a vzory
 velikosti: 62/68 – 86/92

cena za 1 kus

Dívčí 
nebo chlapecké 
podkolenky
  80 % bavlna/17 % 

polyamid/3 % elastan
 s froté chodidlem
 různé barvy a vzory
 velikosti: 23/26 – 35/38

cena za 1 balení

Domácí obuv
dámská nebo pánská                                           
 materiálové složení: syntetika/textil
 různé barvy
 velikosti: 37 – 45

cena za 1 pár

Skate obuv
chlapecká nebo pánská                                        
 materiálové složení: syntetika/textil
 chlapecké velikosti: 33 – 39
 pánské velikosti: 40 – 46

cena za 1 pár

Chlapecké velikosti: 33 – 39

Pánské velikosti: 40 – 46

Sada tlakových 
hrnců
 obsahuje:
 1 x hrnec, objem: 3,5 l
 1 x hrnec, objem: 5 l
  materiál: 

nerezová ocel
  vhodné pro všechny 

tepelné zdroje
včetně indukce

Rychlovarná 
konvice SWK 1200                                 
 oboustranný vodoznak
  bezpečnostní zajištění 

víka
  vyjímatelný 

a omyvatelný filtr
 ochrana proti přehřátí
 středový konektor
 objem: 1,2 l
 příkon: 2000 W

pro Váš domov a kapsu!

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507 TESTEXBEGO 068507

vhodné
do

sušičky



Není romantičtějšího místa na světě, než je Paříž. Výhled z Eiffelovy věže 

nebo Sacré-Coeur Vám prostě vezme dech. Stejně jako úžasné dobroty 

v kavárničkách, které najdete na každém rohu. 

Vyhrajte eurovíkend v Paříži pro dva v hodnotě 30 000 Kč od cestovní 

kanceláře Blue Style a užijte si romantický víkend se svou láskou.

Soutěžit můžete 
od 6. 2. do 19. 2. 2014.

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufl and.cz/
valentyn

KŘÍŽOVKA

Od čtvrtka 13. 2. 2014 
do středy 19. 2. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
V případě dotazů volejte na 

bezplatnou telefonní infolinku 
800 165 894. SMS službu posky-

tuje Happy People s.r.o. Cena 
odeslané SMS zprávy je 7 Kč 

včetně DPH. 
www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

,

Tajenka z novin č. 4/14:
Nekupuj dům, kupuj souseda.

Cenu vyhrávají:
• Alois Mikeš, Protivanov
• Bedřiška Lániková, Brno
• Marie Hýblová, Zábřeh
• Ludmila Stysarová, Plaňany
• Marie Mašová, Ostrožská Nová Ves

K výhře srdečně 
 blahopřejeme.

VALENTYN

POMŮCKA:
ANANYMY

ANON
ÉS, HES

VEGETAČNÍ
FORMACE

ČLENSKÝ
STÁT
USA

ČESKÝ
DRAMATIK

ÚTVAR
DRUHO−

HOR

DOMÁCKY
VALÉRIE

PATŘÍCÍ
ADINOVI

OVOCNÁ
ZAHRADA

PŘED−
LOŽKA

ŘEMEN DVOJICE
KŘÍDLO
(ODB.)

NÁŠ
HEREC

A ZPĚVÁK

BOXERSKÝ
ÚDER

KVÁSEK
DOPAD−

NUTÍ

SETINY
HEKTARU

KOLONA

TÁZACÍ
ZÁJMENO

DRAHO−
KAMY

MAĎAR.
„A”

1. DÍL
TAJENKY

RÝŽOVÝ
NÁPOJ

OSOBNÍ
ZÁJMENO

ZNAČKA
STŘÍBRA

GERMÁN−
SKÝ BŮH

NĚKAM
(BÁS.)

OMÁČKY

DOUPĚ
TÁTA KLOUDNĚ

POLÉV−
KOVÝ

KNEDLÍČEK

CYKLO−
HEXANON

ZNAČKA
KŘEMÍKU

ZÁPOR

SEKÁNÍM
NAPORCO−

VAT

OZN. ČES.
LETADEL

JM. PSANÁ
OBRÁCENĚ

DRUH
A RÁDCE
MOHA−
MEDA

ZNAČKA
KOSMETIKY

VYHYNULÝ
PŠTROS

DOMÁCKY
KATEŘINA

PRŮŠVIHY

VTIP

DRUH
HERCE

FÁZE
VÝVOJE

JM. CHAČA−
TURJANA

DŘÍVE
(NÁŘ.)

DOMÁCKY
KORNEL

PURPUR

ČESKÝ
CHOREO−

GRAF

PRIMÁT

ÚNOSNÉ
MNOŽSTVÍ

OZDRAVENÍ

PODNIK
V TAN−
VALDU

STARŠÍ
SOLMIZ.
SLABIKA

RUDÁ
PLANETA

TOXICKÁ
LÁTKA

ZNAČKA
LYŽÍ

LESKLÝ
NÁTĚR

CITOSL.
ÚDERU

NA ZVON

POLNÍ
PLEVEL

2. DÍL
TAJENKY

3. DÍL
TAJENKY

KTERÝ
(ZAST.)

PRODANÁ
NEVĚSTA

NÁŠ
PROZAIK

ŘÍMSKÝCH
1004

MUŽSKÉ
JMÉNO

ČINY
JMÉNO

PĚVKYNĚ
SUMAC

  

  Vyhrajte eurovíkend 

                        v Paříži!

jj PP řříí t nna světě, nnneežž

tě

ětě žž jj

Online valentýnská soutěž



OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha 4

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

O  filmového Oscara letos sou-

těží i  snímek o  110leté klaví-

ristce Alici Herzové Sommerové, 

která pochází z  pražské židovské 

rodiny a  přežila holokaust. Snímek 

britského režiséra Malcolma Clarkea 

The Lady in Number 6: Music Saved 

My Life (Dáma v  čísle 6: Hudba mi 

zachránila život) byl nominován 

na  Oscara v  kategorii krátký doku-

mentární film. 

Podle tvůrců filmu je Herzová 
Sommerová nejstarší klavíristkou 
a  nejstarším žijícím člověkem, který 
přežil holokaust. Vyrůstala v  Praze 
v  židovské umělecky založené rodině, 
mezi jejíž přátele patřil i  Franz Kafka. 
Na  klavír začala hrát v  pěti letech 
a později získala mezinárodní renomé. 
V  roce 1943 byla s  rodinou transpor-
tována do ghetta v Terezíně, kde ode-
hrála spoluvězňům na  150 koncertů. 
Po  válce se vrátila do  Prahy. Nikdo 

z  jejích blízkých nepřežil. V  roce 1949 
odjela do  Izraele, kde pedagogickou 
činností přispěla k  zachování hudeb-
ního odkazu česko-židovských hudeb-
ních skladatelů Viktora Ulmanna, Pavla 
Haase, Gideona Kleina a  Hanse Krásy. 
V  roce 1986 se odstěhovala za  synem 
do Londýna, kde dodnes několik hodin 
denně hraje. Snímek nepřipomíná jiné 
filmy o  holokaustu především proto, 
že Herzová Sommerová má tak ra-
dostnou povahu, napsal kanadský list 
Montreal Gazette. Film je však tak pů-
sobivý, protože Herzová Sommerová 
se odmítá snížit ke  slepé nenávisti, 
která motivovala ty, kdo zabili tolik 
jejích příbuzných a  ji poslali do  kon-
centračního tábora, uvedl list. Herzová 
Sommerová dostala v  roce 2010 cenu 
ministerstva kultury Artis Bohemiae 
Amicis, udělovanou za  šíření dobrého 
jména české kultury ve světě. 

ČTK
Foto: ČTK/ABACA/Lionel Hahn

Kryštof i Hentai Corporation 
 mají tři nominace ankety Žebřík 

Michal Viewegh 
Můj život po životě

Píseň Světozor je první singl z  při-

pravovaného alba Den, které 

volně navazuje na předloňské album 

Noc. Nová deska vyjde letos na  jaře 

a  kromě deseti novinek bude ob-

sahovat i  dvě písně z  filmu Martin 

a Venuše, pro který Michal Hrůza na-

psal hudbu.

Videoklip k  Světozoru je inspirován le-
gendou o pražské Violetě, údajně první 
mechanické bytosti, kterou přivedl k ži-
votu Prof. Otto Lachstein počátkem 20. 
století a  která se ztratila z  neznámých 
důvodů na  jaře 
roku 1914 
a  již nikdy ne-
byla nalezena. 
Tehdejší noviny, 
které o celé věci 
i n f o r m o v a l y , 
musely všechny 
výtisky zničit, 
jediný časopis 
Světozor se na-
řízení rakousko-
-uherské vlády 
vzepřel. Celý 
projekt umělé 
bytosti měl totiž 

sloužit k  výhradně vojenským účelům. 
Spekuluje se i o tom, že celá aféra mohla 
být předlohou pro pozdější Čapkovo 
R.U.R. „Letos je to právě 100 let, co bájná 
Violeta zmizela, tak jsme tímto chtěli 
alespoň trochu připomenout událost, 
o  které se toho dnes tak málo ví,“ říká 
Michal Hrůza. Klip natočil režisér Jan 
Chramosta, který je také autorem scé-
náře, a  kameraman Aleš Lněnička (oba 
členové tvůrčí skupiny Popojedem, která 
má za sebou např. spolupráci s kapelami 
Tata Bojs, Wohnout nebo Imodium).

Pramen a foto: UNIVERSAL MUSIC

Hudební fanoušci během ledno-

vého hlasování v  anketě Žebřík 

rozhodli o  tom, že největší šanci 

na konečný úspěch v anketě mají roc-

keři Hentai Corporation (na  snímku) 

a  poprockoví Kryštof, kteří získali 

po třech nominacích. 

Frontman Kryštofu Richard Krajčo je 
i  mezi nominovanými zpěváky a  Křídla 
Vánoc s jeho hereckou i hudební účastí 
se umístila ve  filmové kategorii. ČTK 
o  tom informoval ředitel cen Žebřík 
Jarda Hudec. Z prvního kola 22. ročníku 
hudební ankety vzešlo pět nominova-
ných v deseti kategoriích. O vítězích se 
bude rozhodovat do 28. února. Výsledky 
budou vyhlášeny 15. března v  areálu 
Fakulty umění a  designu Západočeské 
univerzity v  Plzni. Po  dvou nominacích 
mají Imodium, Mandrage, Support 

Lesbiens a  Vladimir 518, bodovali také 
Chinaski, UDG, Adrian T. Bell, Kofe-in, 
Marpo, Monkey Business, Dan Bárta, 
Matěj Ruppert, Tomáš Klus, Vojtěch 
Dyk, Aneta Langerová, Anna K, Celeste 
Buckinghamová, Lenka Dusilová či 
Lenka Nová. Mezi kandidáty na  objev 
uplynulého roku figurují Adam Mišík, 
Lenny a  skupiny Bags, Lola běží a  We 
On The Moon. Akcí roku bude jeden 
z  festivalů Colours of Ostrava, Hrady.
cz, Rock for People, Trnkobraní nebo 
Votvírák. O  definitivních výsledcích 
se bude rozhodovat během února 
na stránkách www.anketazebrik.cz. Loni 
se skupinou roku stala kapela Kryštof, 
nejlepšími zpěváky Tomáš Klus a  Anna 
K., albem roku Akrobat skupiny UDG, 
skladbou Run Run Run od  zpěvačky 
Celeste Buckinghamové. V  dalších ka-
tegoriích si bronzové sošky odnesli 

Kofe-in za  videoklip 
Jediná, A  Banquet jako 
objev roku, organizátoři 
festivalu České hrady 
obhájili vítězství za  akci 
roku a za film roku účast-
níci ankety označili do-
kument 9 a půl se skupi-
nou Imodium. Za „průser 
roku“ hlasující fanoušci 
považovali prezident-
skou amnestii. 

ČTK
Foto: ČTK/David Taneček 

Osmého prosince 2012 praskla 

Michalu Vieweghovi aorta. V  ne-

mocnici ho půl hodiny marně oživo-

vali, a  jak říká doktor Skalský, kdyby 

se rozhodli Michala neoperovat, 

nebylo by to nic proti standardním 

medicínským postupům. Jenže to 

zkusili… 

A  Michal proti všem předpokladům 
nejen přežil, ale o  necelý rok později 
vydává novou, svou pětadvacátou 
knihu. Pokouší se v  ní zachytit, jak 
vypadá život člověka s  těžce poško-
zeným mozkem, člověka, který by měl 
být šťastný, že zůstal naživu… ale jde mu 
to jen stěží. Přežil, ale celý jeho dosavadní 
život se ocitl v troskách, je zcela odkázán 
na péči nejbližších – a až příliš často ho 
napadá, jestli by nebylo lepší… Ale je 
tu psaní, které ho drží při životě. A nyní 
i kniha, která je přes všechnu bolest, kte-
rou s sebou nese, knihou očistnou.

O Oscara soutěží i fi lm 
o 110leté klavíristce z Prahy 

Michal Hrůza přichází 
s videoklipem k prvnímu singlu 
 z připravovaného alba Den!

Miro Žbirka nahrál titulní píseň 

pro film s  názvem Fair Play re-

žisérky Andrey Sedláčkové. Stalo se 

tak v  legendárním londýnském stu-

diu Abbey Road a  u  vzniku byl opět 

osvědčený producent Rob Cass stojící 

za všemi skladbami, které zde Žbirka 

nahrál.

„Několik mých písní se ve  filmech už 
objevilo, ale tento byl úplně něco ji-
ného. Byla to výzva. Když jsem se díval 
na záběry z filmu a ztotožnil se s ním, za-
čal jsem na písni pracovat… Překvapilo 
mě, že i  Roba film oslovil. Nechal si ho 
pustit celý a já překládal. Snažili jsme se 
přenést pocity, které jsme měli při jeho 
sledování do atmosféry úvodní skladby. 
Kromě ní jsem se podílel i na části scé-
nické hudby,“ řekl Žbirka. Klip se natáčel 
v  prostorách Velkého sálu pražského 
Kongresového centra. „Tento sál ve mně 
vyvolává celou řadu vzpomínek. Zde 
jsem dostal prvního Zlatého slavíka 
za  rok 1982. To v  podstatě i  korespon-
duje s  časovým obdobím, ve  kterém 
se film Fair Play odehrává,“ dodává 
Žbirka o  klipu, který natáčeli režisér 
Tomáš Luňák a  kameraman Jan Baset 

Střítežský. Film vypráví příběh mladičké 
sprinterky Anny, která je v  80. letech 
v  Československu zařazena do  státem 
řízeného dopingového programu a bez 
jejího vědomí jí začnou být podávány 
anabolické steroidy. Hlavní hrdinka se 
o  přípravcích dozvídá pravdu, a  přes-

tože je v  sázce její účast na  olympiádě, 
hodlá trénovat bez nich. Ve  filmu hrají 
Judit Bárdos, Anna Geislerová, Roman 
Luknár, Roman Zach nebo Igor Bareš.

Pramen: Johana Turner
Foto: ČTK/Zbyněk Stanislav

Knihu můžete zakoupit ve vybraných 
OD Kaufl and, které mají v nabídce sortiment knih.

Miro Žbirka hraje Fair Play! 

Rowlingová si myslí, že měla dát 
 dohromady Pottera a Hermionu 
Spisovatelka J. K. Rowlingová 

si myslí, že udělala chybu, když 

na  konci své čarodějnické ságy dala 

dohromady Hermionu Grangerovou 

s Ronem Weasleym a ne s titulním hr-

dinou Harrym Potterem. Rowlingová 

řekla v  rozhovoru s  časopisem 

Wonderland, že tak učinila z  „velmi 

osobních důvodů, než že by to bylo 

věrohodné“. 

„Vztah Hermiony a  Rona byl naplně-
ním mého přání. Tak jsem si to celé 
na  počátku představovala. Z  důvodů, 
které mají velmi málo společného s lite-
raturou, a mnohem víc s tím, že jsem se 
za každou cenu držela zápletky, jak jsem 
si ji na  začátku vymyslela, Hermiona 
skončila s  Ronem,“ řekla Rowlingová. 
Připustila, že udělala chybu, když do-
pustila, aby se v posledním díle vzali. „Já 

vím, omlouvám se. Je mi jasné, že ně-
kteří fanoušci budou naštvaní, ale mám-
-li být zcela upřímná, získala jsem s od-

stupem určitou 
perspektivu,“ 
řekla v  rozho-
voru s  hereč-
kou Emmou 
Watsonovou, 
která byla 
hostující šéfre-
daktorkou po-
sledního čísla 
č t v r t l e t n í k u 
Wo n d e r l a n d 
a  ve  filmových 
potterovkách 
hrála právě 
H e r m i o n u . 
Úryvky z  roz-
hovoru zve-

řejnil nedělník The Sunday Times. Také 
Watsonová řekla, že si nebyla jistá, zda 
by Hermiona byla s  Ronem opravdu 
šťastná. „Myslím, že někteří fanoušci si 
to myslí také a  říkají si, jestli by ji Ron 
mohl opravdu učinit šťastnou,“ uvedla. 
Podle Rowlingové by Ron s Hermionou 
dokonce v budoucnu potřebovali man-
želského poradce, aby svůj vztah udr-
želi. Na závěr celé ságy si Potter vezme 
Ronovu sestru Ginny. 

ČTK 
Foto: ČTK/PA/Ian West

Boh17, Brn21, Bru17, CT17, FM17, Ha17, Ho17, HrM17, Ji17, Jes17, Km17, Knv17, Op17, OvP17, OZa21, Orl17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, UB17, UH17, Vys17, Vse17, ZA17 / - Ca17, Dc17, DK17, Jic17, JN17, Chru17, Lb17, MB21, NB17, Ny17, Par17, Tu17, RL17 / - 
AMO21, APO17, AVY21, AJV21, CB21, CK17, JH17, Kla21, Pis17 / -   Do17, Kt17, ML17, Rok17, So17, UL17, Zat17 / -



Potřebujeme: 
• 2 vejce • 1/2 hrníčku cukru krupice • 1/4 kostky másla • 1 hrníček polohrubé mouky
• 2 lžíce kakaa • 1/2 balíčku prášku do pečiva • 1 hrníček mléka • čokoládovou polevu
Na čokoládový krém:
• 1 hrníček mléka
• 1 balíček čokoládového pudinkového prášku • 3 lžíce cukru krupice • 1/2 kostky másla

Postup:
Vejce utřeme s cukrem a změklým máslem do pěny, přidáme mouku s kakaem a práškem do 
pečiva a mléko a umícháme těsto, které upečeme ve vymazané a vysypané formě ve tvaru srdce. 
Mezitím si připravíme krém: z mléka, pudinkového prášku a cukru uvaříme hustý pudink. Změklé 
máslo vyšleháme do pěny a po částech do něj vešleháme zchladlý pudink. Po vychladnutí korpus 
prořízneme, promažeme třemi čtvrtinami krému a polijeme čokoládovou polevou. Po ztuhnutí 
ozdobíme zbytkem krému.

Pramen a foto: Alena Doležalová: Neodolatelné krémové moučníky, Nakladatelství DONA

Potřebujeme: 
• 4 vejce • 80 g cukru krupice • 80 g polohrubé mouky • 1 lžíci kakaa • jahody 
• citronovou polevu • čokoládovou polevu
Na krém:
• 3 dl mléka • 100 g cukru krupice • 1 balíček pudinkového prášku s vanilkovou příchutí
• 60 g vaječného likéru • 1 smetanu ke šlehání • 1 vanilkový cukr

Postup:
Z bílků ušleháme tuhý sníh, do kterého zašleháme žloutky, mouku a kakao. Těsto upečeme na plechu 
vyloženém papírem na pečení. Mezitím si připravíme krém: z mléka, cukru a pudinkového prášku 
uvaříme hustý pudink a po vychladnutí do něj lehce zašleháme vaječný likér a smetanu ušlehanou 
s vanilkovým cukrem. Vychladlý korpus pak rozkrojíme na dvě poloviny. Jednu polovinu potřeme 
krémem, na něj rozložíme jahody a vmáčkneme je do krému. Přiklopíme druhou polovinou korpusu, 
zatížíme prkénkem a  necháme v  chladu ztuhnout. Pak povrch polijeme citronovou polevou 
a ozdobíme půlkami jahod a čokoládovou polevou.

Pramen a foto: Alena Doležalová: Neodolatelné krémové moučníky, Nakladatelství DONA

Potřebujeme: 
• 5 vajec • 1 hrníček cukru krupice • 6 lžic teplé vody • 6 lžic oleje • 1 a 1/2 hrníčku polohrubé mouky
• 1/2 balíčku prášku do pečiva • jahody • šlehačku vyšlehanou se ztužovačem
• nastrouhanou čokoládu nebo čokoládové hoblinky
Na krém:
• 1 l mléka • 3 balíčky pudinkového prášku s vanilkovou příchutí • 5 lžic krupicového cukru
• 2 kelímky zakysané smetany

Postup:
Žloutky ušleháme s cukrem do světlé pěny, přidáme vodu a šleháme dál. Pak přidáme olej a mouku 
smíchanou s  práškem do  pečiva a  nakonec lehce vmícháme tuhý sníh z  bílků. Těsto upečeme 
na vymazaném a vysypaném plechu. Mezitím si připravíme krém: z mléka, pudinkového prášku 
a cukru uvaříme hustý pudink. Po vychladnutí jej vyšleháme se zakysanou smetanou. Po vychladnutí 
pak moučník poklademe překrájenými jahodami a potřeme krémem a šlehačkou. Povrch posypeme 
nastrouhanou čokoládou nebo čokoládovými hoblinkami.

Pramen a foto: Alena Doležalová: Neodolatelné krémové moučníky, Nakladatelství DONA

Potřebujeme: 
• 5 vajec • 5 lžic krupicového cukru • 5 lžic horké vody • 1 hrníček polohrubé mouky
• 2 balíčky práškové smetany ušlehané podle návodu na obalu • čokoládové hoblinky • jahody
Na jahodový krém:
• 2 hrníčky mléka • 150 g cukru • 2 balíčky jahodového pudinkového prášku
• 1 kostku měkkého tvarohu • 3/4 másla nebo Hery

Postup:
Žloutky ušleháme s cukrem, po lžících přidáme horkou vodu a nakonec mouku a tuhý sníh z bílků. 
Těsto upečeme v předehřáté troubě a necháme vychladnout. Mezitím si připravíme jahodový krém: 
z mléka, cukru a pudinkového prášku uvaříme pudink a do vlahého zašleháme tvaroh a máslo nebo 
Heru. Pak těsto potřeme jahodovým krémem, krém potřeme šlehačkou a ozdobíme čokoládovými 
hoblinkami a půlkami jahod.

Pramen a foto: Alena Doležalová: Neodolatelné krémové moučníky, Nakladatelství DONA

Čokoládové 
srdce

Řezy s jahodovým pudinkovým 
krémem a se šlehačkou

Jahodové řezy 
se smetanovým krémem

Jahodové řezy s likérem

RECEPTY

Pečeme se
Jahody hledejte tento 

týden v nabídce OD Kaufland!

svatým Valentýnem

dy
ouky

Boh18, Brn22, Bru18, CT18, FM18, Ha18, Ho18, HrM18, Ji18, Jes18, Km18, Knv18, Op18, OvP18, OZa22, Orl18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UB18, UH18, Vys18, Vse18, ZA18 / - Ca18, Dc18, DK18, Jic18, JN18, Chru18, Lb18, MB22, NB18, Ny18, Par18, Tu18, RL18 / -
AMO22, APO18, AVY22, AJV22, CB22, CK18, JH18, Kla22, Pis18 / -   Do18, Kt18, ML18, Rok18, So18, UL18, Zat18 / -



PEL - MEL

Čtenáři sobě

Humor je kořením života. Rozesmál 
Vás nějaký vtip? Pak neváhejte a  za-
šlete nám ho do redakce na adresu 
Kaufland Redakce Pod Višňovkou 25, 
140 00 Praha 4 nebo tip.redakce@
kaufland.cz. Zaslat můžete i  vlastno-
ručně kreslený vtip, původní kresbou 
i  námětem. Autor uveřejněného vti-
pu od nás dostane dárkovou poukáz-
ku v hodnotě 50 Kč, autor kresleného 
vtipu v hodnotě 100 Kč.

Pod oknem milované dívky zpí-
vá mladík s  kytarou milostné roman-
ce. Po  dvou hodinách se z  okna vyklo-
ní pán a  říká: „Máte skutečně příjem-

ný hlas, mladý muži. Až se dcera vrátí 
domů, řeknu jí to.“

Blažena Supová, Ostrava

Žena, která už překročila třicítku, se 
modlí: „Pane, nikdy jsem tě neprosila 
o nic pro sebe. Dobře to víš, a tak s tím 
nechci ani teď začínat, ale moc tě pro-
sím, daruj mé matce zetě!“

L. Králová, Bánov

Páreček sedí na  lavičce v  parku, když 
v  tom cvrnk plesk a  on má placičku 
na  rameni. Říká dívce: „Nemáš papír?“ 
A ona na to rozzlobeně: „Prosím tě, snad 
za ním nepolezeš na strom!“

Marie Smržová, Liberec

„Zase růži?“ říká Petra svému příteli. 
„Nelíbí se ti snad?“ zarazí se mladý muž. 
„Ráda bych, abys od  botaniky přešel 
k mineralogii.“

Tomáš Ambrož, Žďár nad Sázavou

Chlubí se jedna kamarádka druhé: „Ten 
můj Karel to se mnou myslí asi vážně. 
Už jsme spolu půl roku a  ještě jsme se 
nezasmáli.“

Dáša Odstrčilová, Přerov

„Včera se o  mě dvě ženské popraly.“ 
„Fakt?“ „Jo. Žena s  milenkou. Ani jedna 
si mě nechtěla nechat.“

Viktor Pondělík, České Budějovice

„Ale, pane Jaroslave, nemluvte tak, já se 
musím červenat!“ „To nevadí, Emilko, já 
jsem barvoslepý.“

Jana Tikovská, Ústí nad Labem

Vytahuje se paní před svou přítelkyní: 
„Představ si, že jsem dneska vyslechla 
jedno vyznání lásky.“ „Já se ti divím, že 
tě to baví pořád poslouchat za  dveř-
mi.“

Milada Matoušková, Krupka

Slečna se vrací poz-
dě večer ze schůzky 
se svým chlapcem 
a  najednou povídá: 
„Dál už půjdu sama, 
to víš, tatínek.“ „To 
tě v tvém věku tatí-
nek ještě tak hlídá?“ 
ptá se on. „Můj tatí-
nek ne, ale tatínek 
mých pěti dětí je 
děsně žárlivý.“

Miluše Mikleová, 
Chrast u Chrudimi

„Zamiloval jste se 
do  ženy, která byla 
starší než Vy?“ „Ni-
kdy! Nikdy se ne-
našla žena, která 
by řekla, že je starší 
než já.“

R. Telíšek, Zlín

Tentokrát na téma 
VALENTÝN

Ryszard Walica, Karviná

JAK JSOU HEZKÉ
ZEMĚ ČESKÉ…

Památné stromy jsou nedílnou i ta-
jemnou součástí naší malebné 

krajiny. Zveme Vás tentokrát za  pěti 
těmito velikány, spojenými se sídly 
panovníků.  I  v  období zimy, v  ob-
dobí obnažených tmavých větví, 
krása těchto mohutných stromů vy-
niká a  podněcuje k  úvahám, co vše 
tihle pamětníci pamatují… 

Co je to památný strom? 

Podle zákona o ochraně přírody a krajiny mo-
hou být za památný strom vyhlášeny takové 
dřeviny, které vynikají vzrůstem, stářím, jsou 
významnými krajinnými dominantami, bio-
logicky cennými stanovišti, upomínají na  ur-
čitou historickou událost nebo pověst, nebo 
jsou to zvlášť cenné cizokrajné dřeviny. Býva-
jí označeny tabulí s  malým státním znakem. 
Obvod kmene se měří ve  výšce 1,3 m nad 
zemí. Ústřední seznam ochrany přírody, který 
vede Agentura ochrany přírody a  krajiny ČR, 

eviduje více než 5  000 objektů památných 
stromů s více než 25 000 jednotlivými stromy. 

„Památné“ Boskovice

Město Boskovice najdeme asi 33 km sever-
ně od  Brna, v  mikroregionu s  výstižným ná-
zvem Malá Haná. Historické jádro města 
je městskou památkovou zónou. Z  množ-
ství kulturních památek jmenujme například 
zámek, který vznikl přestavbou dominikán-
ského kláštera, nebo zříceninu hradu z  13. 
století. U  těchto památek rostou i  památné 
stromy, které si dnes představíme. Před vstu-
pem do  areálu zámecké zahrady roste první 
z nich. Je jím výrazně nesouměrná, esteticky 
zajímavá lípa srdčitá. Vyhlášena byla už v roce 
1982. Říká se jí také Žižkova lípa, stejně jako 
mnohým jiným památným stromům u  nás. 
Na  rozdíl od  nich ale tato lípa našeho vý-
znamného vojevůdce Jana Žižku nepamatuje 
a nejspíše ani nebyla na  jeho počest vysaze-
na. Bývala totiž součástí aleje, spojující město 

s  tehdejším klášterem. Její stáří se odhaduje 
na  250−300 let, a  je tak nejstarším stromem 
v Boskovicích. Obvod jejího kmene má úcty-
hodných 5 metrů. U zámeckého skleníku mů-
žeme obdivovat převislý jinan dvoulaločný, 
nesoucí nezaměnitelné vějířovité listy. Jinany 
pamatují dinosaury, proto se také nazývají ži-
voucími fosiliemi. Tento jinan je významný jak 
vzrůstem (výška 12 m, obvod kmene téměř 
3 m) a  stářím (150 let), tak i  svým unikátním 
vzhledem. Jeho pozoruhodné větve totiž ros-
tou na rozdíl od jiných jinanů jakoby od země 
a některé jsou téměř vodorovné. Významnou 
krajinnou dominantu pak představuje koša-
tý dub letní, rostoucí osamoceně na palouku 
u hradu. Říká se mu také Svatební či Štěpán-
čin dub. Pro objasnění těchto názvů je potře-
ba se vrátit o  133 let nazpátek. Tehdy, 10. 5. 
1881, byly u hradu při příležitosti sňatku prin-
ce Rudolfa Habsburského s  belgickou prin-
ceznou Stefanií, česky Štěpánkou, vysazeny 
dva duby. Měly symbolizovat tento manžel-

ský pár. Rudolfův dub začal brzy po jeho čas-
né tragické smrti usychat. Štěpánčin dub se 
ale dožil dnešních dnů a  na  den přesně 126 
let po  uzavření manželství, z  kterého vzešel 
jediný potomek − dcera Alžběta, byl vyhlášen 
památným stromem. Při té příležitosti byl na-
víc zasazen mladý doubek – Alžbětin.

„Památné“ Lysice

Asi 13 km od Boskovic leží malý městys Lysi-
ce. „Akčnější“ výletníci sem mohou pohodl-
ně dojít po  značených turistických trasách. 
I Lysice mají svůj zámek (národní kulturní pa-
mátka, která vyniká skvostnými a bohatě za-
řízenými interiéry), poblíž ležící zříceninu hra-
du Rychvald ze 14. století a  památné stro-
my, rostoucí v bývalé zámecké oboře. Kolem 
250 let starý buk lesní byl vyhlášen památ-
ným již v roce 1982. Vyznačuje se mohutným 
kmenem s obvodem více jak 5,5 m a výškou 
32 m. Asi 200 m jižně od tohoto dubu rostl asi 
150letý smrk J. E. Chadta – Ševětínského. Své 

jméno získal po významné osobnosti české-
ho lesnictví. Dosahoval výšky 35 m a obvodu 
kmene více jak 4 m. V roce 2011 bohužel spa-
dl, ale status památného stromu mu zůstal. 
V Lysické oboře, která je nyní přírodní památ-
kou a  protínají ji lesní cesty, rostou také po-
zůstatky starých alejí a  množství domácích 
i exotických dřevin.

Výlet za památnými stromy Výlet za památnými stromy 
Malá Haná − Boskovice a LysiceMalá Haná − Boskovice a Lysice

Zámek Boskovice, k němuž přiléhá zahra-
da s památnými stromy, je snad nejkrás-
nější empírovou památkou na Moravě

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatelPv 19 / — 32

Dálniční
známky

si můžete

u nás zakoupit

na oddělení INFO.

ŠEVČÍK - PRODEJNA PÁNSKÉ A DÁMSKÉ KONFEKCE
Solní 1924, 1. patro OD VYSOČINA (vedle koberců Trend)

PELHŘIMOV,   www.konfekcesevcik.cz

-30%
AKCE platí do vyprodání zásob, nejpozději do 28. 2. 2014

LIKVIDACE
ZIMNÍCH ZÁSOB!

KABÁTY
BUNDY

Nabízíme široký sortiment:
obleků, sak, kalhot, košil, kravat, svetrů

 + ZDARMA
 KOŠILE A CESTOVNÍ VAK !

PÁNSKÁ A DÁMSKÁ KONFEKCE

OBLEK OD 2990,- Kč

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 825 964

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.

Všechny novinky Všechny novinky 
ve Vašem e-mailu!ve Vašem e-mailu!
Chcete mít pravidelně každý týden 
přehled o všech novinkách z pohodlí 
Vašeho domova? 
Stačí vyplnit jednoduchý formulář na 
našich webových stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit na pravidelnou 
dávku informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 15. 2. a v neděli 16. 2. 2014!

Akceptujeme tyto platobni karty:

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku,
dotaz nebo stížnost,
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

3 roky

Kaufland zaručuje:
Záruku 3 roky na
všechny elektrospotřebiče!
Na naši kvalitu se můžete
spolehnout. Proto Vám poskytujeme
podstatně delší záruku,
než předepisuje zákon.

Kaufland zaručuje:
Bezproblémové
vrácení zboží!
Nejste-li se zakoupeným zbožím
spokojeni, ochotně Vám vrátíme
peníze zpět!

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

www.kaufland.cz/
facebook

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Prostějov

ul. Okružní, ul. Olomoucká

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Pv20 / Bl16, Boh20, Bsk16 ...

L !Levné! sleva!33% L !Levné! sleva!33%

LL !!Levné!
sleva!33%sleva!35%

9,903,90

9,9044,90

původně 14,90původně 5,90

původně 14,90původně 69,90

1 kg = 24,751 l = 1,95

Levné!

9,90
1 kg = 19,80

Paprikový lalok
uzené maso

Mammita

Bramborové 
knedlíky

v prášku
400 g

San Terra

Limonáda
různé druhy

2 l PET láhev

Z naší pekárny

Bageta Fitness
vícezrnné pečivo
120 gkg

Brokolice
dovoz Španělsko 
nebo Itálie
500 g balení
Max. 5 kusů
na osobu/den


